平成 20年 2月 26日

各 位
会 社 名  株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代表者名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （JASDAQ・コード５２１６）
問 合 せ 先

                        役職・氏名   取締役経営管理部長 関 根 紀 幸
電    話   0228‐32‐5111

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 2 月 26 日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成 20 年 3 月

27 日開催予定の第 33 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．定款変更の目的

平成 19年度において子会社株式を譲渡したため、当該子会社が営んでいた事項を第２条（目的）か
ら削除するものであります。

２．定款変更の内容

添付の（別紙）をご参照願います。

３．日 程

平成 20 年 3 月 27 日開催予定の第 33 回定時株主総会に付議いたします。

以 上

（別 紙）
                                                               株式会社倉元製作所

変更の内容は次のとおりであります。                            （下線部は変更箇所であります。）
現 行 定 款 変 更 案

第１章 総 則
（目 的）

第 ２ 条  当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１. 薄型ディスプレイ用ガラス基板、その他電子

工業用ガラス基板の加工および販売

２. 電子機器、精密機器の製造および販売ならび

にその部品の加工および販売

３．植物の育種技術の開発

４．種苗の生産および販売

５．穀物類の集荷および販売

６．建築資材および建設機械の販売

７. 精密スプリング、金属プレス品、ホースバン

ドの製造および販売

８．セラミックス製日用雑貨品の製造販売

９. 金型、金型用部品の設計、製造および販売

10. 磁気ヘッドの製造

11．電子部品の製造請負

    12．金属製品の製造請負

13. 各種人工皮革品ならびにその原材料の開発、

製造、加工および販売

14. 各種電子デバイス用精密研磨材の開発、製

造、加工および販売

15. 産業用フィルターの製造および販売

16．薄型ディスプレイ用ガラス基板、その他電子

工業用ガラス基板の製造装置、同部分品、付属

品の開発、設計、製作および販売

17．自動制御機械、産業用ロボット、計測機械、

同部分品、付属品の開発、設計、製作および販

売

18．機械工具、空気圧・油圧機器、金型等、同部

分品、付属品の開発、設計、製作および販売

19. 工作機械、マイクロコンピュータ応用機器の

設計に関するコンサルティング

20．前各号に関する技術およびノウハウの販売

21．前各号に付帯関連する一切の事業

第１章 総 則

（目 的）

第 ２ 条      （現行どおり）

１．    （現行どおり）

２．    （現行どおり）

３．    （現行どおり）

４．    （現行どおり）

５．    （現行どおり）

６．    （現行どおり）

              （削 除）

            （削 除）

    ７．    （現行どおり）

８.     （現行どおり）

９．    （現行どおり）

                （削 除）

10．    （現行どおり）

11．    （現行どおり）

               （削 除）

12．    （現行どおり）

13．    （現行どおり）

14．    （現行どおり）

15．    （現行どおり）

16．    （現行どおり）

17．    （現行どおり）